檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：南市教專字第1070337626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0337626A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立臺灣師範大學健康促進與衛生教育學系劉潔心教

授承辦教育部「107年度提升國民中學健康教育教師專業

發展－強化『非健康教育專長教師』專業能力計畫」之「

國民中學健康教育課程種子教師培訓「初階」工作坊-健康

教育合格教師場次」實施計畫，擬請轉知貴校相關人員報

名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年3月15日師大健衛字第107100

6571號函辦理。

二、本次工作坊相關訊息如下：

(一)辦理時間：107年4月26日(星期四)。

(二)辦理地點：國立臺灣師範大學進修推廣學院1樓演講廳(

臺北市大安區和平東路1段129號)。

(三)研習對象：採自由報名，共錄取50位名額，錄取順序如

下

１、具備健康教育合格教師之身份

２、健康促進與衛生教育學系畢業之系友。

0

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請於107年3月30日前將報名表回傳至至國立臺灣師範大學

健康促進與衛生教育學系全筱曼專任助理，E-mail：stea

rs425@yahoo.com.tw，傳真電話：02-23630326，連絡電

話：02-77341727。

四、其餘未盡事項，請逕洽國立臺灣師範大學健康促進與衛生

教育學系專案助理全筱曼小姐，連絡電話：02-77341727

。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-03-22
08:10:11